阜阳市2021年度考录公务员人民警察职位
体能测评疫情防控告知书

各位考生：
为切实保障广大考生的生命安全和身体健康，确保本次体能测评安全有序进行，根据省、市疫情防控要求，现将考生疫情防控要求和措施告知如下，考生务必充分知晓并遵照执行。
1.考生进入考点时须佩戴口罩，接受体温检测，扫码后显示的“安康码”和“通信大数据行程码”均为“绿码”、体温正常，方可正常进入考点。
2．请提前申领“安康码”，在“安康码”界面下，点击“通信大数据行程卡”并授权核验个人行程。请务必在“安康码”界面下，每日通过“点击核验”保持绿码状态，做好体温测量和健康监测。非绿码人员需通过健康打卡、个人申诉、核酸检测等方式尽快转为绿码。
3.考生考前自行查验安康码内“通信大数据行程卡”并结合个人实际旅居史，近14天内有中高风险地区（以“国务院客户端”发布的中高风险地区为准）旅居史的、考试当天"安康码"非绿码、体温异常或有其他异常症状的考生，请提前主动报告市公务员考录主管部门或考点防疫工作人员，出示72小时内县级及以上医院开具的核酸检测阴性证明原件，经考点疫情防控工作人员同意后，方可进入考点参加考试。
（境内中高风险地区查看方法：微信公众号搜索关注“中国政府网”——“疫情服务”选项里点击“疫情风险等级查询”——点击上方“点击查看全国中高风险疫情地区”）
4．近30日内有新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者接触史的考生，需主动出示解除隔离证明原件，经核验后方可参加考试，否则不得进入考点。
5．考前请保持良好卫生习惯与作息规律，做好个人防护，减少人员接触，根据气温变化增减衣物以预防感冒。
[bookmark: _GoBack]6．考前如出现发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等症状请如实报告所在地疾控部门并及时前往定点医院就诊。体能测评期间有身体不适症状的人员要立即向工作人员报告并服从工作人员的管理。
7．请提前自备一次性医用口罩，当天提前抵达考点，期间除体能测评、身份核验环节外须佩戴口罩，并始终保持安全距离。
8．请自觉遵守相关防疫要求和属地人员管控政策。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，终止其考试并依法追究法律责任。

¸·ÑôÊÐ

202

1

Äê¶È

¿¼Â¼¹«ÎñÔ±

ÈËÃñ¾¯²ì

Ö°Î»

ÌåÄÜ²âÆÀÒßÇé·À¿Ø¸æÖªÊé

¸÷Î»¿¼Éú£º

ÎªÇÐÊµ±£ÕÏ¹ã´ó¿¼ÉúµÄÉúÃü°²È«ºÍÉíÌå½¡¿µ

£¬

È·±£±¾´Î

ÌåÄÜ²âÆÀ

°²È«ÓÐÐò½øÐÐ

£¬

¸ù¾ÝÊ¡

¡¢

ÊÐÒßÇé·À¿ØÒªÇó

£¬

ÏÖ½«¿¼ÉúÒßÇé·À¿ØÒªÇóºÍ

´ëÊ©¸æÖªÈçÏÂ

£¬¿¼ÉúÎñ±Ø³ä·ÖÖªÏþ²¢×ñÕÕÖ´ÐÐ¡£

1.

¿¼Éú½øÈë¿¼µãÊ±ÐëÅå´÷¿ÚÕÖ

£¬

½ÓÊÜÌåÎÂ¼ì²â

£¬

É¨ÂëºóÏÔÊ¾µÄ

¡°

°²

¿µÂë

¡±

ºÍ

¡°

Í¨ÐÅ´óÊý¾ÝÐÐ³ÌÂë

¡±

¾ùÎª

¡°

ÂÌÂë

¡±

¡¢

ÌåÎÂÕý³£

£¬

·½¿ÉÕý³£

½øÈë¿¼µã¡£

2

£®ÇëÌáÇ°ÉêÁì

¡°

°²¿µÂë

¡±

£¬ÔÚ

¡°

°²¿µÂë

¡±

½çÃæÏÂ£¬µã»÷

¡°

Í¨ÐÅ

´óÊý¾ÝÐÐ³Ì¿¨

¡±

²¢ÊÚÈ¨ºËÑé¸öÈËÐÐ³Ì¡£ÇëÎñ±ØÔÚ

¡°

°²¿µÂë

¡±

½çÃæÏÂ

£¬

Ã¿ÈÕÍ¨¹ý

¡°

µã»÷ºËÑé

¡±

±£³ÖÂÌÂë×´Ì¬

£¬

×öºÃÌåÎÂ²âÁ¿ºÍ½¡¿µ¼à²â

¡£

·Ç

ÂÌÂëÈËÔ±ÐèÍ¨¹ý½¡¿µ´ò¿¨

¡¢

¸öÈËÉêËß

¡¢

ºËËá¼ì²âµÈ·½Ê½¾¡¿ì×ªÎªÂÌÂë

¡£

3.

¿¼Éú¿¼Ç°×ÔÐÐ²éÑé°²¿µÂëÄÚ

¡°

Í¨ÐÅ´óÊý¾ÝÐÐ³Ì¿¨

¡±

²¢½áºÏ¸öÈË

Êµ¼ÊÂÃ¾ÓÊ·£¬½ü

14

Ìì

ÄÚÓÐÖÐ¸ß·çÏÕµØÇø£¨ÒÔ

¡°

¹úÎñÔº¿Í»§¶Ë

¡±

·¢²¼

µÄÖÐ¸ß·çÏÕµØÇøÎª×¼

£©

ÂÃ¾ÓÊ·µÄ

¡¢

¿¼ÊÔµ±Ìì

"

°²¿µÂë

"

·ÇÂÌÂë

¡¢

ÌåÎÂÒì

³£»òÓÐÆäËûÒì³£Ö¢×´µÄ¿¼Éú

£¬

ÇëÌáÇ°Ö÷¶¯±¨¸æÊÐ¹«ÎñÔ±¿¼Â¼Ö÷¹Ü²¿ÃÅ

»ò¿¼µã·ÀÒß¹¤×÷ÈËÔ±£¬³öÊ¾

72

Ð¡Ê±ÄÚ

ÏØ¼¶¼°ÒÔÉÏÒ½Ôº¿ª¾ßµÄºËËá¼ì

²âÒõÐÔÖ¤Ã÷Ô­¼þ

£¬

¾­¿¼µãÒßÇé·À¿Ø¹¤×÷ÈËÔ±Í¬Òâºó

£¬

·½¿É½øÈë¿¼µã²Î

¼Ó¿¼ÊÔ¡£